- Josaphat rex Indorum patrem ejusque regnum Christo asseruit adhuc adolescens, 263, 1. ex iis quæ apud inferos vidit, in ægritudinem incidit, et virium defectum, 424, 2.
- Joseph (B.) quomodo vere fuerit pater Christi, 214, 1. Jubilare mente et ore semper debent Christiani, 273, 1, 2.
- Juda et Israel tempore Apostolorum in unam Ecclesiam coaluerunt, 270, 1.
- Juda tribus cur germen Deo delectabile, 155, 1.
- Judæa cur vocetur Sodoma, 411, 1. Judæa morientis et sedentis imago in nummis Vespasiani, 568, 1. lacte abundabat, 202, 2. vocatur cornu ob tres causas, 151, 2; 152, 1. ejus fertilitas et ubertas, *ibid.* cur dicatur insula, 323, 2. cur terra sanctorum, 377, 1, 2. fert vinum rubrum vel atrum, 388, 1. sita est inter Euphratem et Nilum, 390, 2. per Carmelum denotatur, 408, 2. est ad Meridiem confinis deserto, quo itur in Ægyptum, 413, 1.
- Judæi sæpe a gentibus suo vastati, 109, 2. ab Isaia cur comparantur bovi et asino, 405, 2. tempore Christi et post captivitatem Babyloniam non coluerunt idola, 128, 1; 390, 2. sed in fine mundi sub Antichristo ea colent, 419, 2. eorum fortitudo et opus quomodo destruenda dicantur, *ibid.* et 420, 1. olim paderastia infames, unde eam didicerint, 427, 1. cur hodie desolata sint, causa est nex Christi, *ibid.* quomodo a Deo privati sint pane, 133, 2. excidium eorum per Titum describitur, *ibid.* 135, 2; 154, 1; 162, 2 et seqq.; 183, 2; 184, 1. eorum sepulcrum in valle Topheth, 159, 2; 160, 1. eorum in Christo non recipiendo obstinatio, 182, 1, 2. quomodo a Deo exæcati sint, *ibid.* 2. redeuntes e Babylone scripti sunt in catalogo, 147, 2. eorum decem vastationes, 183, 2; 184, 1. Judæi in Christum credentes sunt semen sanctum, 184, 2. iis quomodo obsignata Evangelica, 218, 1. seditionibus mutuis Hierosolymæ corruerunt, 241, 1, 2. eorum tempore Isaie et Christi impietates, 243, 1. eorum varia flagella, *ibid.* 244, 1. eorum consummatio quæ fuerit sub tempora Christi, 248, 2. eorum paucos elegit Deus, *ibid.* per quas sint provincias dispersi, 269, 1. quam benigne a regibus Persarum habiti, 284, 2; 285, 1. ab Assiriis afflicti ad opem Ægyptiorum confugiebant, 310, 1. non solebant uti femoralibus, sed tunicis longis, 324, 1. a Chaldæis obsessi fecerunt puteos et lacunas in urbe, in easque aquas ex fonte Siloe derivarunt, 338, 2. adhibebant mensis musicam et cantiones, 337, 1. cur filii sanctorum dicerentur, 377, 1. in prosperitate ad idola defluerunt, in tribulatione ad Deum redierunt, 380, 1. converterunt ad Christum visa sui depressione, et gentium exaltatione, 390, 2. eorum; Prophetas dicentes: *Hæc mandat Dominus*, ridentium verba, 395, 1, 2. sed propterea condigne punientur, 396, 2. eorum reprobatio et gentium vocatio prædicitur, 409, 1, 2; 534, 1, 2. cur dicantur jumenta Austri, 413, 1. vocantur leo, vipera, regulus, *ibid.* 2. cum mane immolanda esset victima, totam noctem præcedentem cum lætitia et canticis transigebant, 422, 1. repræsentantur per bovem, gentes per asinum, 435, 2. Deus pactum cum ipsis initum irritavit, 439, 2. eis vetitus fuit equitatus et equorum copia, 461, 2. eorum cæcitas, 527, 1, 2. sunt venundati et servi Dei, *ibid.* 2. ipsis post reditum e captivitate Babylonica Deus dedit largum imbrem, 514, 1. ut sanctificarentur, Deus ex se præstitit omnia, sed illi attendere ei noluere, 528, 1, 2. cur de Cyro illis Deus præclara prædici voluerit, 547, 1. eorum reges unctione consecrabantur, *ibid.* 2. eorum Deus curam gessit ab utero, id est ab ortu Synagoga, 563, 2; 564, 1. tempore Achaz et Ezechia valde proclives erant in idola, ideoque vastandi a Babyloniis, 565, 1. a templo et urbe sancta dicti populus Dei, populus sanctus et fidelis, 573, 2. ob id putabant se esse impugnabiles, 574, 1. gloriabantur quod essent de domo potentissimi Dei, *ibid.* sunt indociles, duri, inobedientes, *ibid.* 2. fuere viles et probrum omnium gentium, 578, 2. eorum multi Babylone manere, quam in patriam redire maluere, 579, 2. ad eos primario missus est Christus, 583, 1. hodie ita abjecti sunt ut videantur faeces orbis totius, 584, 1. Judæi pii dolebant gentem suam olim electam, post a sanctitate et fide deficere, 589, 2. repudii ipsorum quæ sit causa, 595, 1, 2. per Christi occisionem sibi flagellum et excidium Titi accersiverunt, 600, 2. in obsidio illo quam fuerunt molles, et languidi et stolidi, 612, 2. quiete et commode Babylone egressi sunt, 620, 1. Messia adventum perfide hodie negant, 623, 1, 2. putant se exilium et omnia dura pati ob peccata Christianorum, 635, 2. illorum adolescentia, confusio et vilitas quando fuerit, 641, 2. eorum strophæ eluditur, 642, 2. cum gaudio et exultatione templum adibant, 661, 2. cur vocentur congregatio Dei collecta in Judæa et templo Hierosolymitano, 662, 1. dicuntur filii auguratricis, 667, 1. linguis exertis irriserunt Christum, *ibid.* eorum idololatria, *ibid.* et 2. idolo Moloch se ornarunt et unxerunt, 668, 2. comparantur viperæ et aspidi, 691, 1, 2. quam sint pavidi, 694, 2. vocant omnes gentes transmarinas, 762, 2. qualem Messiam expectant, 732, 2. peccantes solebant merita non sua, sed Abraham, Isaac et Jacob, apud Deum allegare, 737, 1. quia inhaerere suis justificationibus legalibus, et spreverunt et rejecerunt justitiam veram a Christo allatam, ideo quasi immandi et infideles a Deo rejecti sunt, 741, 1, 2. Deum orantes magis eum a se alienant, quam sibi concilient, 742, 2. eorum desiderabilia omnia versa sunt in ruinas a Tito et Romanis, 743, 1, 2. illorum perverax obstinatio, 745, 1. iis porcina caro vetita, 747, 1. ipsis post Christi mortem naturalis inest fœtor, hic tollitur baptismo Christiano, 141, 2. eorum victimæ cur displicerent Deo, 112, 1, 2.
- Judicat Deus quadrupliciter, 123, 1, 2. judicare Hebræis idem quod gubernare et dominari, 606, 1.
- Judices Hebræorum boni qui fuerint, 418, 2.
- Judices munera debent contemnere, 116, 1. judices esse debent Principes, 501, 2.
- Judicium et justitia an ab invicem distinguantur, 155, 1. judicium necessarium principi, 429, 1, 2.
- Judicii die omnia expiantur, 148, 1, 2. judicium Christus quomodo Gentibus protulurus sit, 520, 1.
- Juditham reginam regno pulsam quomodo consolatur S. Gregorius, 490, 1.
- Jugum computrescere quid sit, 249, 2; 250, 1.
- Julianæ et Basilissæ (SS.) virginum fœcunditas spiritalis, 197, 1; 660, 1.
- Julianus Apostata voluit haberi Deus, sed frustra, 290, 1. ejus blasphemii in Christum, tetra mors et feralis, 465, 2.
- Julianus (S.) Martyr ad nomen Jesu quomodo liquesceret, 376, 1.
- Julii Cæsaris clementia in victos, 531, 2.
- Jumenta Austri cur dicantur Judæi, 413, 1.
- Juncus intelligitur per *refrenans*, cur, 239, 1. ejus etymon, *ibid.*
- Jupiter Hammon cultus ab Ægyptiis specie capri, 413, 2; 562, 2.
- Juramento in Scriptura omnis Dei cultus signatur, 320, 2; 559, 2.
- Jus carni profanum quod diceretur, 747, 1.
- Justificatio impii divini opus est quam creatio universi, 542, 1.
- Justificatis adaptantur omnia nomina Jesu Christi, 233, 1.
- Justinianus Imperator quamdiu fuit catholicus, fuit felix; at postquam hæreticus, infelix, 709, 2. contactu reliquiarum sanctarum sanitati restitutus est, 762, 1. jurantem per Dei aliquod membrum ultimo supplicio dari jussit, 466, 1.
- Justius Imperator Joanni Pontifici Constantinopolim ve-

menti cum tota urbe occurrit, et ad pedes ejus augustalia ornamenta abiecit, 592, 2.  
 Justinus Philosophus conversus ad Christum ex lectione Prophetarum, 53, 2.  
 Justus antonomastice dicitur Christus Dominus, 118, 2.  
 Justus non peccat in omni opere bono, ut censent hæretici, 742, 1. licet ætate sit juvenis, dicitur tamen senex, 753, 2.  
 Justi quasi columnæ sustentant rempublicam, 666, 1. sunt in terra ceu germen plantationis Dei, 713, 1. item opus manuum Dei ad glorificandum, *ibid.* soli et lunæ comparantur, 421, 1. iis Deus prope est, non peccatoribus, 652, 2. justorum verorum et fictorum in rerum temporalium penuria et jactura discrimen, 675, 2.  
 Justitia comes et effectus est veræ fidei, 115, 1. justitia et salus Dei æterna est, mundi temporalis, 605, 1, 2. justitia et potentia in vero principe requiruntur, 260, 2; 559, 2. ea viget tempore pacis, 578, 2. justitia pro præmio justitiæ, sic iniquitas pro pœna iniquitatis accipitur, *ibid.* item pro misericordia, 679, 2. ejus sex fructus, 434, 1.  
 Justitiæ nostræ omnes quomodo dicuntur ceu pannus menstruatæ, 744, 1, 2.  
 Juvenes cur dicantur *perversi et refrenantes*, 319, 1.

## K.

Kiliani (S.) corpus in equili ab equis honoratum, 107, 1.  
*Kircharescet* an proprium nomen urbis in Moab, 303, 1.

## L.

Labores pro Deo videntur carbones, sed sunt carbonculi, 178, 1.  
 Labrusca vitis agrestis, qualis, 153, 2.  
 Lac symbolum maternitatis, 263, 1, 2. item innocentia, *ibid.* lac est fides, vinum est spes, quæ est anima fidei, 650, 1, 2. lac a vino serescit, *ibid.* lac camelinum post hominum dulcissimum est, 703, 1.  
 Lacedæmone exsulavit luxur vestium, 144, 2.  
 Lacedæmonii quomodo exceperint legatos Darii regis Persarum, 396, 2.  
 Lacesens ad pugnam sæpe proffigatur a lacesito, 313, 2.  
 Lacrymarum donum undenam monachus quidam adeptus esset, 424, 2.  
 Lætitia superabundans Beatorum in cœlo, 607, 2. lætitia ossa irrigat suo succo et medulla, 767, 1, 2.  
 Lagena fictilis Gedeonis imago est Christi, 229, 1, 2.  
 Laicis vetita Scripturæ cognitio et explicatio, 264, 1.  
 Lais sive Lais urbs, dicta postea Paneas et Cæsarea, 252, 2.  
 Lamia sunt dæmones succubi, vel illorum spectra, 452, 2. unde dicantur, *ibid.* sunt animalia in Libya hoc nomine, *ibid.*  
 Lana alba colore aliquo imbibito dealbari nequit, 114, 1, 2.  
 Languores nostros quomodo tulerit Christus, 628, 1, 2 et seqq.  
 Lapides e petra excisi, et filii a patre descendentes inter se comparantur, 603, 1, 2.  
 Lares post domorum fores a Romanis collocabantur, 668, 1.  
 Latentia abscondita apparent augustiora, 658, 2.  
 Laudandi Dei septem modi, 273, 1, 2. eum assidue laudare est quedam vita cœlestis, 565, 2.  
 Laurentius (S.) in craticula assatus exultavit in spiritu, 687, 2. ejus in tyranno compellendo generositas, 599, 2.  
 Laus unde dicta, 722, 2.  
 Læx (S.) Romana felix et sancta mors, 769, 2.  
 Leo symbolum sævitia et cladis, 299, 2. leo vocatur Christus et diabolus, 214, 2. leo rugitu suo primo percellit pecora et homines, antequam eos prædetur, 426, 2. leones crediti nunquam dormire, hinc ante valvas